보도자료

चित्रा स्पर्धाः स्पृड्डे नुष्य भूग-

보도시점

(<mark>지 면) 5.10(금) 조간</mark> (인터넷) 5.9(목) 17:00

"2024년 5월 동행축제" 화도진축제와 송현시장 사은행사 함께 즐겨요

- 화도진축제에 맞춰 인근 송현시장 구매고객 대상 경품 제공

중소벤처기업부 인천지방중소벤처기업청(청장 강해수, 이하 인천중기청)은 전국적 소비촉진 행사인 2024년 5월 동행축제의 일환으로 지역축제인 화도진 축제에 맞춰 솔빛일상 송현시장에서 고객감사대축제를 개최한다고 밝혔다.

이번 행사는 5월 10일부터 12일까지 3일간, 인천중기청과 소상공인시 장진흥공단 인천지역본부 그리고 솔빛일상송현시장이 협업하여 개최하는 것으로, 송현시장 2만원 이상 구매고객 대상 경품을 제공할 계획이다.

화도진축제는 인천 최고(最古)의 군영축제로, 어영대상 축성행렬 및 교지하사식, 지역예술인 공연 등 다양한 볼거리와 공예품만들기, 역사투어 등을 체험할 수 있다. 화도진축제 방문 고객은 인근 송현시장에 들러 전통시장우수상품도 구매하고 경품도 제공받을 수 있다.

한편, 인천중기청에서는 동행축제 행사와 더불어 갤럭시워치, 갤럭시버즈 등 경품을 지급하는 SNS 구독자 이벤트를 5월 10일(금)부터 5월 28일(화)까지 진행한다. 이벤트 관련 자세한 내용은 인천중기청 블로그, 페이스북 등에서 확인할 수 있다.

인천중기청 관계자는 "화도진축제는 역사·문화공연, 주민 체험행사 등 다양한 이벤트가 열린다."며, "화도진축제를 찾는 시민분들께서는 전통시장 활성화를 위해 송현시장도 방문하여 경품을 받으실 수 있으니 많이 참여해주시길 바란다."고 밝혔다.

담당 부서	인천지방중소벤처기업청 지역혁신과	책임자	과 장	신훈묵 (032-450-1151)
		담당자	주무관	한지연 (032-450-1140)